关于组织2018年助教人员业务能力考核的通知
各学院：
为进一步落实《上海海洋大学青年教师助教工作制度实施办法》（沪海洋人〔2015〕10号）文件精神，根据“关于组织开展2018年青年教师助教工作考核的通知”，特组织本次考核，现将有关事项通知如下：
1. 考核时间
2018年11月27日下午12:30-16:30。
2. 考核地点
第二教学楼一楼，2112教室报到，具体考核教室为2109、2110、2111。
3. 考核对象
2018年参与助教工作的青年教师。
4. 考核内容
青年教师助教人员业务能力考核分课堂观摩和课堂表现两部分：
（1）课堂观摩：2018年参加助教考核的青年教师需在10-11月期间观摩我校相关教师（附件1）课堂授课不少于2次，并提交观摩听课表（附件2）。
（2）课堂表现：以现场讲授的方式进行，时间为15分钟，其中12分钟响铃提醒，15分钟再次响铃结束。
5.考核要求
（1）各位参加考核教师在观摩相关教师课堂之前，需提前查看其该学期上课信息，并与其沟通，确定上课时间和地点并征得同意后前往观摩；11月30日之前观摩结束并提交观摩记录表电子版至学院教学秘书处。教学秘书在汇总学院教师记录表之后统一发送至邮箱sljin@shou.edu.cn。
（2）各位参加考核教师须在11月23日下班前提交现场讲授节段的教学设计和PPT电子版至邮箱sljin@shou.edu.cn。
6.考核顺序
以学院为单位安排，如教师有特殊情况，可以在本部门教师之间调整顺序，并于考核前一天反馈至教务处。各位老师需提前20分钟到2112教室报道。
	2018年度助教人员业务能力考核安排表

（理工农1组  2110教室）

	序号
	部  门
	姓名
	时间节点

	1
	水产与生命学院
	李一峰
	12:45～13:00

	2
	水产与生命学院
	周艳
	13:00~13:15

	3
	水产与生命学院
	徐晓雁
	13:15～13:30

	4
	海洋学院
	汪金涛
	[bookmark: _GoBack]13:30～13:45

	5
	海洋学院
	葛黄敏
	13:45～14:00

	6
	食品学院
	梅俊
	14:00～14:15

	7
	食品学院
	赵月亮
	14:15～14:30

	8
	食品学院
	苗军舰
	14:30～14:45

	9
	海洋生态与环境学院
	吴凯
	14:45～15:00

	10
	海洋生态与环境学院
	李金杰
	15:00～15:15

	11
	海洋生态与环境学院
	王茜
	15:15～15:30

	（理工农2组  2111教室）

	1
	海洋生态与环境学院
	谢婧倩
	12:45～13:00

	2
	海洋生态与环境学院
	吴美琴
	13:00～13:15

	3
	海洋生态与环境学院
	陈以芹
	13:15～13:30

	4
	信息学院
	刘智翔
	13:30～13:45

	5
	信息学院
	邹一波
	13:45～14:00

	6
	信息学院
	杨诗琴
	14:00～14:15

	7
	信息学院
	关欣
	14:15～14:30

	8
	信息学院
	宋戈
	14:30～14:45

	9
	工程学院
	金光哲
	14:45～15:00

	10
	工程学院
	吴迪
	15:00～15:15

	11
	工程学院
	杨建根
	15:15~15:30

	（文经管组  2109教室）

	1
	经管学院
	杨晨星
	12:45～13:00

	2
	文法学院
	卢锟
	13:00~13:15

	3
	文法学院
	章惠琴
	13:15～13:30

	4
	文法学院
	刘青
	13:30～13:45

	5
	文法学院
	邱忠霞
	13:45～14:00

	6
	文法学院
	叶淑静
	14:00～14:15

	7
	文法学院
	张远和
	14:15～14:30

	8
	外国语学院
	张晓兰
	14:30～14:45

	9
	外国语学院
	郭爱丽
	14:45～15:00

	10
	马克思主义学院
	赵小丹
	15:00～15:15

	11
	体育部
	崔亚运
	15:15～15:30

教务处
2018年10月26